

**OBWIESZCZENIE
STAROSTY LEGIONOWSKIEGO
z dnia 24 sierpnia 2018 r.**

Na podstawie art. 422 w związku z art. 450 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2018 r., poz. 754 ze zm.) podaje się do publicznej wiadomości informację o okręgach wyborczych, ich granicach i numerach, liczbie radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym oraz o wyznaczonej siedzibie Powiatowej Komisji Wyborczej w wyborach do Rady Powiatu w Legionowie.

NR OKRĘGU	GRANICE OKRĘGU	LICZBA RADNYCH WYBIERANYCH W OKRĘGU
I	Obejmuje część obszaru gminy Legionowo od torów kolejowych Warszawa - Nasielsk na wysokości ul. Kazimierza Wielkiego, wzdłuż torów kolejowych Warszawa - Nasielsk w kierunku północno - zachodnim do rozjazdu kolejowego Warszawa - Zegrze przy Kompleksie 103, wzdłuż ulicy Kolejowej (strona nieparzysta) w kierunku północno-wschodnim, wzdłuż torów kolejowych po granicy miasta w kierunku północno - wschodnim do granicy z gminą Wieliszew, po granicy miasta z gminą Wieliszew w kierunku północno - wschodnim po granicy miasta z gminą Wieliszew w kierunku południowo - wschodnim do granicy z gminą Nieporęt, wzdłuż granicy miasta z gminą Nieporęt w kierunku południowo - wschodnim, północno - wschodnim, południowo - wschodnim, południowo - zachodnim do granicy miasta z gminą Jabłonna, wzdłuż południowej granicy miasta z gminą Jabłonna do ulicy Wiejskiej, wzdłuż ulicy Wiejskiej po granicy miasta do ulicy Warszawskiej, wzdłuż ulicy Warszawskiej (strona nieparzysta) w kierunku północno - wschodnim do ulicy Ogrodowej, wzdłuż ulicy Ogrodowej do końca (strona parzysta) w kierunku północnym do ulicy Królowej Jadwigi, wzdłuż ulicy Królowej Jadwigi (strona parzysta) w kierunku północnym pomiędzy blokami przy ulicy Zygmunta Krasińskiego 75 i ulicy Zygmunta Krasińskiego 71 do ulicy gen. Józefa Sowińskiego, wzdłuż ulicy gen. Józefa Sowińskiego do ulicy Zygmunta Krasińskiego, wzdłuż ulicy Zygmunta Krasińskiego (strona nieparzysta) w kierunku północno - wschodnim do ulicy Jagiellońskiej, wzdłuż ulicy Jagiellońskiej (strona nieparzysta) w kierunku południowo - wschodnim do ulicy Kazimierza Wielkiego, wzdłuż ulicy Kazimierza Wielkiego (strona nieparzysta) w kierunku północno - wschodnim do torów kolejowych Warszawa - Zegrze.	6
II	Obejmuje część obszaru gminy Legionowo od ul. Warszawskiej w kierunku północno - zachodnim wzdłuż południowej granicy miasta z gminą Jabłonna, wzdłuż ulicy Listopadowej po granicy miasta do ulicy Mieszka I, wzdłuż ulicy Mieszka I w kierunku północno - wschodnim do ulicy Prymasowskiej, wzdłuż ulicy Prymasowskiej do ulicy Rycerskiej (strona parzysta), wzdłuż ulicy Prymasowskiej (strona parzysta od numeru 10, strona nieparzysta od numeru 1) do ulicy gen. Józefa Dwernickiego w kierunku północno - zachodnim po granicy miasta do ulicy Parkowej, po zachodniej granicy miasta z gminą Jabłonna w kierunku północnym, północną granicą miasta z gminą Wieliszew do torów kolejowych w kierunku Zegrza, następnie w kierunku południowo - zachodnim wzdłuż ulicy Kolejowej (strona parzysta) do rozjazdu kolejowego Warszawa-Zegrze przy Kompleksie 103, po torach kolejowych w kierunku wschodnim do ulicy Kazimierza Wielkiego, wzdłuż ulicy Kazimierza Wielkiego (strona nieparzysta) w kierunku południowym do ulicy Jagiellońskiej, wzdłuż ulicy Jagiellońskiej (strona nieparzysta) w kierunku północno - zachodnim do ulicy Zygmunta Krasińskiego (strona parzysta) wzdłuż ulicy Zygmunta Krasińskiego do ulicy gen. Józefa Sowińskiego, wzdłuż ulicy gen. Józefa Sowińskiego w kierunku południowo - wschodnim, po południowo - wschodniej stronie bloku przy ul. Zygmunta Krasińskiego 71 do ulicy Królowej Jadwigi, wzdłuż ulicy Królowej Jadwigi (strona nieparzysta) do ulicy marszałka Józefa Piłsudskiego, w kierunku południowym do ulicy Ogrodowej, wzdłuż ulicy Ogrodowej (strona nieparzysta) w kierunku południowo - wschodnim do ulicy Warszawskiej, wzdłuż ulicy Warszawskiej (strona parzysta) w kierunku południowym do granicy miasta Legionowo z gminą Jabłonna.	5
III	gmina Jabłonna	3
IV	gmina Wieliszew	3
V	gmina Serock	3
VI	gmina Nieporęt	3

Siedziba Powiatowej Komisji Wyborczej mieści się w Starostwie Powiatowym w Legionowie, ul. gen. Wł. Sikorskiego 11, 05-119 Legionowo, pok. 401, IV piętro.

Starosta Legionowski

/-/ Robert Wróbel